

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์พระยา เริ่มจากถนนเลี้ยวเมืองสุพรรณบุรี สาย ๓๕๗ ถึงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำไทรหนองสำเภา ยาว ๑,๖๓๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยวังทอง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยวังทอง/เทศบาลตำบลห้วยวังทอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,150.000	1.74	14,181.00	1.3597	2.36	19,281.90
2	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	7,824.000	195.40	1,528,809.60	1.3597	265.68	2,078,722.41
	2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3	2.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	43.000	1,109.75	47,719.25	1.3597	1,508.92	64,883.86
	2.4 งานโครงสร้างพื้นทาง							
	2.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์พระยา เริ่มจากถนนเลี้ยวเมืองสุพรรณบุรี สาย ๓๕๗ ถึงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำไทรหนองสำเภา ยาว ๑,๖๓๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยวังทอง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยวังทอง/เทศบาลตำบลห้วยวังทอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,608.000	107.46	280,255.68	1.3597	146.11	381,063.64
5	2.4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.4.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,956.000	526.56	1,029,951.36	1.3597	715.96	1,400,424.86
6	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,150.000	30.79	250,938.50	1.3597	41.86	341,201.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์พระยา เริ่มจากถนนเลี้ยวเมืองสุพรรณบุรี สาย ๓๕๗ ถึงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำไทรหนองสำเภา ยาว ๑,๖๓๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยวังทอง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยวังทอง/เทศบาลตำบลห้วยวังทอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.2 งานตีเส้นจราจร 3.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	8,150.000	267.85	2,182,977.50	1.3597	364.19	2,968,194.50
8	3.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	380.330	278.60	105,959.93	1.3597	378.81	144,073.71
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	44.07	44.07	1.3597	59.92	59.92 767,190.80
รวมราคากลาง								8,165,096.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์พระยา เริ่มจากถนนเลี้ยวเมืองสุพรรณบุรี สาย ๓๕๗ ถึงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำไทรกหนองสำเภา ยาว ๑,๖๓๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยวังทอง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยวังทอง/เทศบาลตำบลห้วยวังทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์พระยา เริ่มจากถนนเลี้ยวเมืองสุพรรณบุรี สาย ๓๕๗ ถึงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำไทรกหนองสำเภา ยาว ๑,๖๓๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยวังทอง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยวังทอง/เทศบาลตำบลห้วยวังทอง

สุนีพร แสงดาว
(สุนีพร แสงดาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ กลั่นพจน์
(ณรงค์ กลั่นพจน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชาญ เกาแสน
(วิชาญ เกาแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง